益田市医師会学術講演会

謹啓

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、この度、下記の要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：2014年 6月 13日(金)19：00～21：00

会場：益田地域医療センター医師会病院 2階 第一会議室

     住所：益田市遠田町１９１７－２ TEL 0856-22-3611

製品紹介 19:00～19:15 「ルセフィ錠について」 ノバルティスファーマ株式会社

特別公演 19:30～21:00

   座長：西谷内科医院 院長 西谷 昭夫 先生

「腎臓における糖の再吸収メカニズムと

糖尿病治療の新展開」

   演者：広島大学大学院医歯薬学総合研究科

創生医科学専攻探索医科学講座 教授

浅野 知一郎 先生

＊ 島根県医師会生涯教育講座の単位認定を申請予定です    共催：(公社)益田市医師会

＊ 島根県病院薬剤師会の参加証を申請予定です           島根県薬剤師研修協議会

                                 島根県薬剤師会益田支部

                                 島根県病院薬剤師会

                                 ノバルティスファーマ株式会社

                                 大正富山医薬品株式会社